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Fakturačni adresa:

Kongresové centrum Praha as.,
5 května 1640/CS, Nusle. 14000 Praha 4

Misto podn4káni#Iolidaylnn Holday Inn Prague Ccngress Centre
..‚. Ne Pankráci 15/1684, 14000 Praha 4

IČo.6306o24g DtČ:0Z63080249

OBJEDNÁ Í NÁVRH: Č.: I
Bankovní spojeni: uflCt21I eika r • ‘ 3?99 ll3OlPrbz IůčctČ ů 11745455Ó0277 (OlDO ČlK

Objednávku vystavil: Datum: 27.2.2036
Tet,: Mobit ‘ v za, 8 Úsú botelu: FStB

Dodavatel; Isving
Mobil: J I ‘rel: Fax:

. Předpokládaná PředpokládanáMnožstvi: Naze‘:
cena za ks: cena celkem:

J 7223666 Vozík transportní udržovací FINT-I 62E —
—

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 KČ

0.00 Kč

0,00 KČ

0.00 KČ

0,00 KČ
0.00 KČ

0,00 Kč

0.00 KČ

0,00 Kč

0,00 Kč

0.00 Kč

0,00 KČ

0.00 KČ

0,00 Kč

0.00 KČ

0,00 Kč

Čelkem předpoldúdaná cena bez DPH: I 99 990,00 Kč

Objdnavka se považuje za platnou pouzepn Vašem písemném potwimii namaiF karcl.benak(gholidayion.cz
Na fakturu udávejte Číslo této objednávky.

T případě uhrazené zálohy, žádáme o iaslání daňového dokladu,

Schválil - Generální ředitel:
Petr Veselý—,

:.

KCP je povinno‘ve smyslu zákona Č. 340í2015 Sb. (zákon o registru smluv),
uveřejňovat v registru smluv smlouvy, jestliže výše hodnoty jej jch předmětu je vyšší než

50.000,- Kč bez DPH.

Jerze 1 12.2010 Stránka 27.12.2016
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Subject: Re: Hotel Holiday Inn PCC - objednávka

Dobrý den pane

diky moc za objednávky. V příloze tohoto emailu Vám posílám předávací protokoly.

Prosím o jejich podepsání, orazítkováni a zaslání zpět.

Moc děkuji

OH

S pozdravem

Obchodní oddělení

MB - SVING s.r.o.
Průmyslová 1523
198 00 Praha 9

GSM: (+420) 608 074 139
Tel.: (+420) 272 090 810-1
Fax; (÷420 272 090 812
e-mail:

Dne 29.12.2016v 10:29

Předmět: FW: Hotel Holiday Inn PCC - objednávka
Přílohy: PŘEDÁVACÍ PROTOKOL PO121620685.pdt PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

P0121620684.pdf; PŘEDÁVACÍ PROTOKOL PO121620682.pdf

From:
Sent:lnursaay, uecemoerfl. JIJih ii uR niv‘

To:
Cc:

I

— PRODEJNÍ AKCE

.IWL.VE 1.12. -31.12.2016
t

tas vánoční, čas plný
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Dobrý den, pane

V příloze zasílám naše nterní objednávky, podepsané panem ředitelem.
Prosím tudíž o zprocesování dle dohody a objednání.

Däkují za spolupráci a s přáním přijemného dne

F000 and levE, dge Service Manager
HOLIDAY INN Prague Congress Centre

HOLIDAY INN Prague Congress Centre
Kongresové centrum Praha as.
5. května 1640 65, Nusle, 14000 Praha 4
Místo podnikáni:
Holiday Inn Prague Congress Centre
Na Pankráci 15/16843
14021 Praha 4
Czech flepublic
Óo: 63080249 DIČ: CZ63080249

T: +420 296 895 021
M: +420739539118
F: +420296895010

OPS CZ: 50°0340.245 N, 14°25‘38.356‘ E
OPS US: 50.0611801° N, 14.4273214°F

Ho/idey Inn

Tento hotel je vlastněn a provozován Kongresovým centrem Praha, as. pod licenci HO Hotels Limited.

Tento e-maj a jakékoliv k nčmu připojené soubory jsou důvěrné aIsou určeny k užiti pouze jeho zamýtlenými adresáty Mohou obsahovit
interní informace Kongresového centra Praha. a 5 ‚ případně informace chráněné v souladu 5 přistušnými právními předpisy Pokud noísteotobou, které je tato zpráva určena informujeme Vás tímto, že její další šířeni jakoukoli formou nebo její zveřejněni je přisně zakázáno Pokud
sto obdržeti tuto emaitovou zprávu nedopatřením, prosíme oznamte tuto skutečnost neprodleně odesilateli, tj Kongresovému centru Praha.

a S a póá ji vynažte z Vašeho systému
Kcngresov cantrum Praha. a.s Vás dále uzorňuje. ze pfí přenosu e.maitových zpráv muže dojt k zásahu neoprávněně osoby E-mailové

zprávy mohou byt neoprávněnou osobou zejména přečteny zadrženy, pozméněny, ztraceny zničeny či mohou obsahovat viry

V ZAJMu OCHRANY ŽIVOTNíHO PR0STgEDi PROSíME, NETISKNĚTE TENTO EMAIL POKUDTO NENí NUTNE

From: I 1
Sent: Thur5day, December 29, 2016 8:35 AM
To:

Bn a“ pa

S4 Sk.HONGRESOVE CENTRUM •u W‘.Ý
PRAHA tW‘ifliii4 C

‚

‘

____

....bmak‘«‘ccháčg/6y2énzášQecEátet

____
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C

Cc:

_____

Subject: Re: Hotel Holiday Inn PCC - objednávka

Dobrý den pánové,

diky za Vaší poptávku. V příloze tohoto emailu Vám posilám aktuální cenovou kalkulaci.
Tímto Vám potvrzuji, že zvládneme fakturaci s DUZP v prosinci 2016.

Prosim o zasláni závazných objednávek, na jejichž základě Vám pošlu předávací protokoly
které budu od Vás potřebovat obratem potvrdit.

Na základě těchto potvrzených protokolů Vám vystavíme jednotlivé faktury s DUZP (28.12.2016,
29.12.2016 a 30.12.2016)

Faktury budou mít standardní splatnost ve které by měly být řádné uhrazeny. O přesném termínu
dodání jednotlivého zboží
Vás budu průběžně informovat.

Moc děkuji za spolupráci a v případě potřeby jsem Vám kdykoliv plně k dispozici

S pozdravem

Obchodní oddělení

MB - SVING s.r.o.
Průmyslová 1523
198 00 Praha 9

GSM: (+420) 608 074 139
Tel,: (+420) 272 090 810-1
Fax: (+420) 272 090 812
e-mail:

— PRODEJNÍ AKCE
1.12.-31.12.2016

VSt I;; ‚Li A E flAURM L

Čas vánoční, čas plný slev.
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